
 
Ujednolicony tekst uchwały uwzględnia zmiany wprowadzone uchwałą nr 450/L/2024 Senatu PW 

 

Uchwała nr 183/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 104 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Politechniki Warszawskiej, po zasięgnięciu opinii samorządu doktorantów, uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Uchwala się program kształcenia w Szkole Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                             Rektor  

 

mgr Joanna Kożuchowska     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


